
 

 

 

 
СЛОБОЖАНСЬКА МІСЦЕВА КОМІСІЯ 

З ПИТАНЬ ТЕХНОГЕННО-ЕКОЛОГІЧНОЇ БЕЗПЕКИ ТА  

НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ 

вул. В. Сухомлинського , 56-б, с-ще Слобожанське, Дніпровський район,  

Дніпропетровська область,52005, тел.: (056) 719-91-52,  

e-mail: : cz_ns@slobozhanska-gromada.gov.ua 

 

 

Протокол позачергового засідання № 6 

 

смт Слобожанське                                                                                             ”15ˮ березня 2024 року                                                                 

 

 

Головував: заступник голова комісії – ШАПОВАЛОВ Ігор Васильович 

 

Присутні:  

   

ДЕЙНЕКО Олександр Володимирович начальник відділу НС, ЦЗ та співпраці з 

правоохоронними органами, секретар комісії 

БОРИСОВ Сергій Семенович заступник селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів селищної ради 

БОЛБАС Ніна Іванівна староста Степнянського старостинського округу, 

член комісії 

БУРЯК Іван Миколайович староста Партизанського старостинського округу, 

член комісії 

АКІМОВА Вікторія Миколаївна                         головний спеціаліст Олександрівського 

старостинського округу, член комісії 

ВОЛОВИЧ Руслана Анатоліївна завідувач сектору охорони здоров’я 

Слобожанської селищної ради, член комісії 

ДЕМЧЕНКО Марія Володимирівна начальник фінансового відділу, член комісії 

 

КРЮЧКОВА Вікторія Василівна   начальник відділу з питань житлово-комунального 

господарства, благоустрою, розвитку 

інфраструктури та транспорту Слобожанської 

селищної ради, член комісії 

      ШЕРСТЮК Ірина Олександрівна  начальник юридичного відділу  

 

Запрошені:  

   

ШЕРЕМЕТ Микола Олександрович начальник гуманітарного відділу Слобожанської 

селищної ради 

БУТ Любов Федорівна  директор КЗ «Центр надання соціальних послуг» 

Слобожанської селищної ради 

 

 



 

 

2 
 

 

І. Про вжиття заходів щодо недопущення підтоплення територій громади внаслідок 

повені, паводків 

 

ВИСТУПИЛИ: 

Член комісії – Крючкова В.В.; секретар комісії – Дейнеко О.В.; 

 

Враховуючи звернення мешканців Асоціації «Власників житлових будинків «Золоті ключі» 

щодо періодичного підтоплення підвалів житлових будинків (вул. Рябінова, вул. Зелена, вул. 

Василькова, вул. Полтавська, вул. Лазурна, вул. Миколаївська) внаслідок проходження повені, 

паводків, на виконання протоколу Дніпровської місцевої комісії з питань техногенно-екологічної 

безпеки і надзвичайних ситуацій № 2 від 05 березня 2024 року, комісія  

 

ВИРІШИЛА: 

 

ВІДДІЛУ З ПИТАНЬ ЖИТЛОВО-

КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА, 

БЛАГОУСТРОЮ, РОЗВИТКУ 

ІНФРАСТРУКТУРИ ТА ТРАНСПОРТУ 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

1. Передбачити кошти на виготовлення проектно кошторисної документації «Відновлення 

елементів благоустрою Капітальний ремонт споруд інженерного захисту територій - системи 

захисту від підтоплення селища Слобожанське». 

Термін: І-ІІ квартал 2024 року 

 

2. Організувати виконання робіт передбачених проектно кошторисною документацією 

«Відновлення елементів благоустрою Капітальний ремонт споруд інженерного захисту територій - 

системи захисту від підтоплення селища Слобожанське». 

 

Термін: протягом 2024 року 

 

ІІ. Про забезпечення готовності до використання за призначенням протирадіаційного 

укриття № 12109 

 

ВИСТУПИЛИ: 

Начальник гуманітарного відділу – Шеремет М.О. 

 

З метою забезпечення належного функціонування протирадіаційного укриття № 12109 під 

час планових, аварійних відключень світла, враховуючи небезпеку нанесення російською 

федерацією ракетних ударів по об'єктах енергетичної інфраструктури України, комісія  

 

 

ВИРІШИЛА: 

ГУМАНІТАРНОМУ ВІДДІЛУ 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

Терміново вжити заходи по виконанню повного комплексу робіт, для автоматичного 

забезпечення резервного електроживлення захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне 



 

 

3 
укриття № 12109) Олександрівського ліцею Слобожанської селищної ради Дніпровського 

району Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська обл., Дніпровський р., с. 

Олександрівка, Слобожанська ТГ, вулиця Центральна, будинок 1-Л, приміщення 1.  

 

Термін: невідкладно 

 

 

ІІІ. Про аварійну ситуацію у будівлі КЗ «Центр надання соціальних послуг» 

Слобожанської селищної ради 

 

ВИСТУПИЛИ: 

директор КЗ «Центр надання соціальних послуг» Слобожанської селищної ради – Бут Л.Ф. 

 

 Враховуючи акт № 01 від 13.02.2024 року щодо аварійного відключення електропостачання 

за адресою с-ще Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, 54-б , комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

 

КЗ «ЦЕНТР НАДАННЯ СОЦІАЛЬНИХ 

ПОСЛУГ» СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ 

РАДИ 

 

З метою забезпечення функціонування пункту незламності розташованого за адресою с-ще 

Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, 54-б, надання соціальних послуг внутрішньо 

переміщеним особам, соціального захисту незахищених верств населення вжити термінових 

заходів з ліквідації аварійної ситуації пов’язаної з припиненням електропостачання зазначеної 

вище будівлі.  

Термін: невідкладно 

 

 

 

 

 

Заступник голови комісії       Ігор ШАПОВАЛОВ  

 

 

 

 

Відповідальний секретар       Олександр ДЕЙНЕКО  

місцевої комісії 

 


